
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 814/2025 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 31 marca 2025 r.  
 

 

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr XVII/419/24 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 23 grudnia 2024 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

Krakowa z późniejszymi zmianami 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, 1572, 1907, 1940) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr XVII/419/24 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 23 grudnia 2024 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

Krakowa z późniejszymi zmianami. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Krakowa. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

PREZYDENT MIASTA KRAKOWA 

                                                                                                           Aleksander Miszalski 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

Druk nr       Projekt Prezydenta Miasta Krakowa 

 

UCHWAŁA NR  

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia    

w sprawie zmiany uchwały Nr XVII/419/24 Rady Miasta Krakowa z dnia  

23 grudnia 2024 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa  

z późniejszymi zmianami 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6, art. 231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, Dz.U. z 2025 r. poz. 39) uchwala 

się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XVII/419/24 Rady Miasta Krakowa w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Miasta Krakowa z późniejszymi zmianami wprowadza się następujące zmiany: 

− załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

− załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

− załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

PREZYDENT MIASTA KRAKOWA 

                                                                                                           Aleksander Miszalski 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

Uzasadnienie 

 
Do Uchwały Nr                /         /25 Rady Miasta Krakowa z dnia 

 

 

Zmiana uchwały Nr XVII/419/24 Rady Miasta Krakowa w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Miasta Krakowa z późniejszymi zmianami, wynika z konieczności 

uzyskania zgodności z budżetem Miasta Krakowa na rok 2025, w szczególności w zakresie 

wyniku budżetu i związanych z nim kwot przychodów i rozchodów oraz długu jednostki 

samorządu terytorialnego (art. 229 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

z późn. zm.). 

 

Dodatkowo, w związku z częściowym umorzeniem pożyczek finansowanych  

ze środków Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności (KPO), aktualizacji ulega 

harmonogram spłat poszczególnych pożyczek, począwszy od 2025 r. 

 

Ponadto, zmiana uchwały wynika z konieczności dokonania zmiany w planie limitów 

wydatków i zobowiązań na wybranych przedsięwzięciach (9), zgodnie z Załącznikiem  

do niniejszego Uzasadnienia. 

 

 
Lp. Nazwa Uzasadnienie zmiany 

1.1.1.8 SUM - Płynna Wspólna Mobilność 

Miejska 

Wprowadzenie niewykorzystanych środków z 

roku 2024. 

1.1.1.10 ClimateKIC - NEEST Wprowadzenie niewykorzystanych środków z 

roku 2024. 

1.1.1.23 FEM - Działanie 6.26 - Krakowski Szlak 

Integracji 

Konieczność zabezpieczenia wkłady własnego. 

Wprowadzenie niewykorzystanych środków z 

roku 2024. 

1.3.1.13 Zintegrowany system gospodarowania 

odpadami komunalnymi 

Zwiększenie wydatków w roku 2025 oraz 

limitu zobowiązań. Wprowadzenie 

niewykorzystanych środków z roku 2024. 

1.3.1.37 Program zadań bieżących dzielnic Realizacja zapisów Uchwał Rad Dzielnic (IV, 

VII, X, XIII, XV, XVII). 

1.3.1.76 Utrzymanie parkingów Park & Ride Zwiększenie wydatków w roku 2025 oraz 

limitu zobowiązań i łącznych nakładów 

finansowych. Wprowadzenie 

niewykorzystanych środków z roku 2024. 

1.3.2.47 GS/A2.2/09 Wypłata odszkodowań z 

tytułu inwestycji drogowych 

Środki związane z wypłatą odszkodowań 

ZRID. 

1.3.2.50 Przedsięwzięcie dotyczące zadań 

inwestycyjnych dzielnic realizowane 

przez ZDMK 

Realizacja zapisów Uchwał Rad Dzielnic (XI, 

XV, XVII). 

1.3.2.51 Przedsięwzięcie dotyczące zadań 

inwestycyjnych dzielnic realizowane 

przez ZZM 

Realizacja zapisów Uchwał Rad Dzielnic (IV, 

VII, X, XIII, XVII). 

 

 

 

 


